
Výtah usnesení č. 15/2019 ze zastupitelstva obce 

Břežany II ze dne 28.8. 2019 konaného na OÚ od 19:15 hod 

 

Přítomni: A. Hlaváčková, K. Novotná, V. Šebesta, P. Černá, P. Semerád, , J. Král       

Omluveni: Z. Šimůnková 

 

Hosté: R. Kazda, S. Cermanová 

Program:  

1. Schválení programu 

2. Volba ověřovatelů zápisu 

3. Příspěvek na intenzifikaci ČOV 

4. Intenzifikace ČOV 

5. Výpůjčka pozemku par. č. 1528 v k. ú. Břežany II (letiště) 

6. Stezka pro chodce a cyklisty Břežany II- Rostoklaty 

7. Výstavba Za zdí II – záměr o prodeji pozemku parc. č. 1019/10 v k.ú. Břežany II 

8. Diskuze 

                       Navržené body doplnění programu 

 

9.  Rozpočtové opatření  č. 7/2019 

10. Objednávka na zpracování žádosti o podporu na akci „Územní plán pro obec Břežany II“ 

11. Smlouva o řízení projektu „ Stezka pro chodce a cyklisty Břežany II- Rostoklaty 

12. Oprava silnice od čp. 31 k pomníku (p.č.1002/1) 

 

Ad1 – 15/2019   

Program zasedání 

Hlasování:  Pro: 6               Proti: 0           Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 1/15/2019: Program zasedání schválen včetně doplněných bodů. 

Ad2 – 15/2019  

Ověřovateli zápisu navrženi: P. Černá a V. Šebesta 

Hlasování:  Pro: 6           Proti: 0          Zdrželi se: 0 

Usnesení č.2/15/2019: Ověřovatelé zápisu P. Černá a V. Šebesta schváleni 

Ad3 – 15/2019 

Příspěvek na intenzifikaci ČOV 

Hlasování:  Pro: 6           Proti: 0          Zdrželi se: 0 

Usnesení č.3/15/2019: ZO schvaluje jednorázový investiční příspěvek 50 000,-Kč vč. DPH 

na intenzifikaci ČOV u každého nového RD nebo bytové jednotky. Příspěvek bude 

splatný před vydáním souhlasu obce s konkrétní osobou budoucího stavebníka. Pokud 

příspěvek nebude uhrazen, obec souhlas se stavbou nevydá. Jednorázový poplatek 15 

000,-Kč + DPH  za připojení je splatný před vydáním souhlasu obce s připojením na 

obecní kanalizaci. 

        Jednorázový investiční příspěvek 50 000,-Kč vč. DPH na intenzifikaci ČOV u stávajících 

dosud nepřipojených RD a bytových jednotek na obecní kanalizaci. Příspěvek bude splatný 

před vydáním souhlasu obce s připojením spolu s jednorázovým poplatkem za připojení 15 

000,- + DPH. Toto usnesení nabývá účinnosti dne 1.9. 2019 



Ad5 – 15/2019 

Výpůjčka pozemku par. č. 1528 v k. ú. Břežany II (letiště) 

Hlasování:  Pro: 6           Proti: 0          Zdrželi se: 0 

Usnesení č.5/15/2019: ZO souhlasí a zároveň pověřuje starostku obce A. Hlaváčkovou 

k podpisu smlouvy o bezúplatné výpůjčce pozemku p.č.1528 v k.ú. Břežany II o výměře 

9758m
2
 spolku CMR MOULDING & CASTING, s.r.o. na 5 let. 

 

Ad9 – 15/2019 

Rozpočtové opatření  č. 7/2019 

Hlasování:  Pro: 6           Proti: 0          Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 9/15/2019: Rozpočtové opatření č.7/2019 bylo přečteno, projednáno a 

odsouhlaseno a je přílohou č. 2 tohoto zápisu. 

Ad10 – 15/2019 

Objednávka na zpracování žádosti o podporu na akci „Územní plán pro obec Břežany II“ 

Hlasování:  Pro: 6           Proti: 0          Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 10/15/2019: ZO souhlasí s objednávkou na zpracování žádosti o podporu na 

akci „Územní plán pro obec“ 

Ad8 – 15/2019 

Diskuze 

PODROBNOSTI DISKUZE JSOU ZAZNAMENÁNY NA ZVUKOVÉM NOSIČI ULOŽENÉM NA OÚ. 

Usnesení jsou součástí každého bodu programu. 

Ve 20:50 hod starostka obce zasedání ukončila. 

Příští zasedání se bude konat dle potřeby. 

 

Ověřovatelé: 

P. Černá: …………………………………………                           datum:…………. 

V. Šebesta: ………………………………………..                        datum:.………… 

  

Starostka obce: A .Hlaváčková: ………………………… 

 

Zapsala: K. Novotná: …………………………………….  

Přílohy: 2 


